DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MÃO NA MASSA: MODELAGEM
DOS HIDROCARBONETOS UTILIZANDO MATERIAIS DE BAIXO CUSTO PARA O
CONTEÚDO DA QUÍMICA ORGÂNICA EM UMA TURMA DA 3ª SÉRIE DA REDE
ESTADUAL de autoria de GISLAINE AMORIM SANTOS, DANIELLE FERRAZ SANTOS, foi
publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46042

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46042